consiliarium, parrochie de Canilleu, Raymundum de l'Areny et Iacobum Baró, consules, et Petrum Thomas, consiliarium, parrochie d'Encamp, Petrum Rossell, consul, et Petrum Oliva, consiliarium, parrochie d'Ordineu, Iacobum Texidor, consul, et Martinum Querol, consiliarium, parrochie de la Maçana, Iohannem d'Artedó, consul, et Martinum Palés, consiliarium, parrochie Andorre, et Clementem Bou, consul, et Iohannem Bernat, consiliarium, parrochie de Lòria, tam nominibus eorum propriis quam aliorum hominum dictarum Vallium inde absentium.

Et dictus locumtenens petiit copiam *et cetera*. Et nichilominus, protestatus fuit contra dictos homines dictarum Vallium de omnibus dampnis, scandalis et sinistris propter eorum inhobedienciam de non servando dictum mandatum.

Testes: discretus Iohannes Imberti, presbiter, vicarius, et Iohannes Resseguer parrochie d'Encamp.

Et nichilominus, dictus Petrus Ruscha protestatus fuit quod non claudatur instrumentum donech dictam copiam habuerit et per dictum dominum vicarium seu eius iudicem responsum fuerit.

Testes predicti.

Dicta die proxime fuit tradita dicta copia dicto locumtenente, in loco Andorre, et protestatus [*fuit*] quod non claudatur *et cetera*.

Testes: Raymundus et Petrus Faure, ffratres loci Andorre¹.

1. *En sentit perpendicular a la resta del text i escrit per una mà posterior: Resposta a un manament feya lo balle d'Andorra. No hi ha cap element que ens indiqui si es va fer la redacció de la nota del llibre o la del document en pública forma.*